



**Tomelilla
kommun**

Revisorerna

MISSIV

Till: Familjenämnden

För kännedom: Kommunfullmäktige

Granskning av resursfördelning till grundskola

På uppdrag av Tomelilla kommuns revisorer har KPMG granskat resursfördelningen inom grundskolan. Syftet med granskningen har varit att bedöma om familjenämnden fördelar resurser utifrån elevernas olika behov och förutsättningar i enlighet med gällande lagstiftning. Uppdraget ingick inte i den ursprungliga revisionsplanen för 2022 utan beslut om att genomföra granskningen fattades i maj 2022.

Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att familjenämnden fördelar resurser utifrån elevernas olika behov och förutsättningar i enlighet med gällande lagstiftning. Bedömningen grundas i att det finns dokumenterade rutiner kring kommunens arbetsprocess vid resursfördelning. Vidare grundas bedömningen på det sammanfattade resultatet av de intervjuer som genomförts inom ramen för granskningen. Intervjuade rektorer anser att resursfördelningen tar hänsyn till enheternas olika förutsättningar och intervjuade lärare upplever att rektor har möjlighet att fördela resurser inom enheten. Rektorerna anser även att det är positivt att resursfördelningsmodellen ger förutsättningar att arbeta med frågor såsom det kompensatoriska uppdraget och mer specifikt föräldrastödet. Fastställd resursfördelningsmodell uppfattas således positivt av berörda tjänstepersoner.

Granskningen bedömer dock att familjenämnden inte följt upp resursfördelningsmodellen för att försäkra sig om att resurser fördelas efter elevernas olika förutsättningar och behov i enlighet med skollagen. Vi bedömer att familjenämnden bör kontinuerligt följa upp resursfördelningsmodellen så att elevernas förutsättningar och behov blir styrande för resursfördelningen. Vidare bör familjenämnden kontrollera att redovisningen per kostnadslag genomförs i enlighet med SKOLFS 2011:142 och SCB-FS 2021:32.

Revisorerna behandlade bifogad revisionsrapport vid sitt sammanträde 2022-12-13 och beslutade att översända rapporten till familjenämnden för yttrande samt till kommunfullmäktige för kännedom. Styrelsens yttrande ska vara revisorerna tillhanda senast 2023-03-15. Av yttrandet ska framgå vilka åtgärder styrelsen avser att vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som redovisas i rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna ska vara genomförda. Yttrandet skickas till revisorernas sekreterare Olof Hammar, olof.hammar@tomelilla.se.

2022-12-13

Ulla-Christina Lindberg
Ordförande revisorerna



Tomelilla kommun

Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Signed by: Ulla-Christina Lindberg

Date: 2022-12-13 14:25:00

BankID refno: 0ca41e16-995a-40f4-aadb-a8e689431b8c



Ordförande Revisorerna: Ulla-Christina Lindberg